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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98221902K

2. Data e Regjistrimit 21/08/2019
3. Emri i Subjektit DEJA CONGLOO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Macukull MACUKULL Rruga Qaf Kishe, gurore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim, prodhim, tregtim mineralesh kromi, baker, 
hekur, etj. Kerkim, zbulim, prodhim dhe tregtim guresh 
dekorativ. Shfrytezim dhe tregtim inertesh. Prodhim, 
perpunim dhe tregtim materialesh drusore. Import-eksport 
tregtim me shumice dhe pakice te: mallrave, prodhimeve, 
materialeve, lendeve te para dhe pajisjeve (industriale, 
ushqimore, elektro-shtepiake, hidrosanitare, bujqesore, 
blegtorale dhe te ndertimit) si dhe nenprodukteve te tyre, 
njekohesisht sipas rastit edhe paketim-standartizimin dhe 
amballazhimin e me pastregtimin e tyre.
Ardit Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2019                Deri: 20/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditVata
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEJA CONGLOO
E-Mail: ardit_vata@hotmail.com  
Telefon: 0676379205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-311427-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330144-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 514/31Prot., datë 04.09.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “L.D.C” sh.p.k, me përmbarues gjyqësore Lefter Canaj, 
protokolluar nga QKB me nr. 11512Prot., datë 06.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat që debitori Ardit Vata, ka në 
shoqërinë “DEJA CONGLOO” SHPK me  Nipt L98221902K”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816EDA7-2DA1-4C39-AB40-22AD3E8DF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC56EB9-C431-4C1C-A3DE-F954C59848DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415F820-9329-46F2-86B2-6118C08B900A
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